Протокол № 17-2024
общего собрания трудового коллектива работников
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) школа-интернат №9 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья»

с. Падинское                                                                   «23» декабря 2024 года

Работников коллектива: 67
Присутствовали на собрании: 55
Отсутствовали: 12 (выходной по графику)

Повестка дня:
1.Об оказании материальной помощи в связи с трудной жизненной ситуацией.

По первому вопросу повестки дня об оказании материальной помощи в связи с трудной жизненной ситуацией

СЛУШАЛИ:

Учителя Ткаченко М.Г., которая предложила ходатайствовать перед директором  ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д. в оказании материальной помощи Филатовой Л.Н., в связи со смертью отца.
Выступали: воспитатель Горлова Н.А., социальный-педагог Филонова С.В., которые поддержали предложение об оказании материальной помощи Филатовой Л.Н..
[bookmark: _GoBack]Решили:  Ходатайствовать перед директором ГКОУ «С(к)ШИ №9 для детей-сирот» Стахеевой А.Д. об оказании материальной помощи Филатовой Л.Н..

Председатель Общего собрания                                                Н.Д. Гиря

Секретарь Общего собрания                                                      Е.Ш. Рядская